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BID NO. 2010-080-5190 
 

Annual Contract for the Purchase of Lamps and Ballasts 
 
 

THIS DOCUMENT IS BEING PROVIDED FOR GENERAL INFORMATION 
PURPOSES ONLY (THIS IS NOT AN ADDENDUM) 

 
The Dallas County Purchasing Department has received and hereby provides for general 
information purposes only the following questions and the County’s responses.     
(Note: Due to time constraints, Dallas County will not be responsible for ensuring 
confirmation vendor receipt of this and/or any further acceptance of and/or responses to 
future questions prior to the bid opening date.) 
 
 
 

Question No. 1:  Can we bid on UV germicidal lamps only? Your item number 
104, 105, 106, 107 & 108. The item #107 & 108 is asking for 
Voltarc lamps no substitutions. Voltarc is not in business 
anymore. What should I do? 

 
Response: Yes.  You can bid on only the UV germicidal lamps, items 104-108, 

if you choose. I was not aware that Voltarc is no longer in business 
and due to time constraints, am unable to verify your statement. 
However, you are permitted to bid any manufacturer(s) that meets 
the specifications. 

 
Question No. 2: Insurance? We do have warranty on these lamps. Do we need 

to purchase insurance for supplying these lamps?  
 
Response: Any vendor that conducts business with Dallas County, whether it 

is for goods and/or services, must maintain the stipulated minimum 
insurance described in the subject bid during the term of the 
contract. 


